
 

COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 

 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 28 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
OGGETTO: PROGRAMMA URBANO DEI PARCHEGGI – INTERVENTI DI NUOVA 

COSTRUZIONE E PROLUNGAMENTO VIA PROVINCIALE – 

PROCEDURA DI ESPROPRIO INAIL – ANTICIPAZIONE SPESE PER 

REGISTRAZIONE E TRASCRIZIONE DECRETO. 

 
 
      L’anno duemilasedici, il giorno 7 del mese di aprile, alle ore 17.00, nella 
sala delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA 
COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
 
     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 

 

     BIANCHI NORMA ANGELA    SINDACO                             X  
     CESPRINI GIAMPAOLO     ASSESSORE                          X 
     PANZIERA EMANUELE              ASSESSORE                          X 

 

     TOTALE                                                                             3             

 

    Assiste il Segretario Comunale dr. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per 
la trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 

 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Atteso che con propria precedente deliberazione n. 137 dell’11.12.2014, esecutiva, si era 
incaricato il Geom. Belloni Massimo di Villadossola, dell’assistenza tecnica relativa alla 
procedura di esproprio in oggetto; 
 
Vista la necessità, a conclusione della procedura, di procedere alla registrazione, 
trascrizione e voltura del Decreto di che trattasi; 
 
Vista la nota presentata in data 06.04.2016 dal tecnico incaricato che per eseguire la 
registrazione, trascrizione e voltura del suddetto Decreto, occorre anticipare le spese per 
un ammontare di €. 1.135,00; 
 
Ritenuto, pertanto, necessario procedere ad effettuare la predetta anticipazione di spesa; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
Visto il bilancio 2016 in corso di formazione; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge; 

 
DELIBERA 

 
Di anticipare, per le ragioni di cui in premessa, al Geom. Belloni Massimo di Villadossola a 
somma di €. 1.335,00 necessaria ad effettuare la registrazione, trascrizione e voltura del 
Decreto di cui all’oggetto; 
 
Di prevedere la spesa al cap. 1058 del bilancio 2016 in corso di formazione; 
 


